2008.12.31-ei ranglista

50 m-es fiu gyorsitszas

1

O 0 3 O L A W IN

—
)

Rakos Patrik
Bernek Péter
Zambo6 Balazs
Bagaméri Bence
Kiss Gabor
Péceli Tamas
Gaal Zsolt
Benko Bence
Szana Zsombor
Gonda Attila

100 m-es fiu gyorstszas

O 00 1 O D B W N~

—
)

Rakos Patrik
Bernek Péter
Zambo6 Balazs
Szana Zsombor
Kiss Gabor
Bagaméri Bence
Gyurké Viktor
Péceli Tamas
Scheffer Olivér
Gaal Zsolt

200 m-es fia gyorsuszas

O 00 1 N D B W N~

—
)

Bernek Péter
Zambo Balazs
Rakos Patrik
Szana Zsombor
Kiss Gabor
Bagaméri Bence
Bakonyi Bence
Péceli Tamas
Scheffer Olivér
Gaal Zsolt

400 m-es fia gyorsuszas

0 3O L AW

Zambo Balazs
Szana Zsombor
Bernek Péter
Rakos Patrik
Bakonyi Bence
Scheffer Olivér
Bagameéri Bence
Péceli Tamas

1992-ben sziilettek

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992

BUK Veszpr
Kdébanya SC
A Jovo SC
BVSC-Zugl6
Koébéanya SC
Eger VUK
Kaposv. SI
Bcs. Eldre
A Jovo SC
Bcs. Eldre

BUK Veszpr
Kdébanya SC
A Jovo SC
A Jovo SC
Koébéanya SC
BVSC-Zugl6
Vizm.Szek.
Eger VUK
Hullam '91
Kaposv. SI

Koébéanya SC
A Jovo SC
BUK Veszpr
A Jovo SC
Koébéanya SC
BVSC-Zugl6
PécsVSI SE
Eger VUK
Hullam '91
Kaposv. SI

A Jovo SC
A Jovo SC
Koébéanya SC
BUK Veszpr
PécsVSI SE
Hullam '91
BVSC-Zuglé
Eger VUK

0:24.15
0:24.54
0:24.68
0:25.04
0:25.28
0:25.29
0:25.99
0:26.02
0:26.11
0:26.19

0:52.59
0:53.21
0:53.52
0:53.67
0:53.76
0:53.95
0:54.32
0:55.18
0:55.42
0:55.78

1:51.47
1:52.96
1:53.00
1:53.28
1:56.22
1:58.22
1:59.66
2:00.50
2:00.73
2:03.99

3:57.29
3:57.95
3:58.28
3:59.77
4:11.84
4:16.95
4:18.88
4:22.16

50 m-es



2008.12.31-ei ranglista

9
10

Gaal Zsolt
Gancsos Norbert

800 m-es fiu gyorsuszas

O 0 1 N D B~ W N~

[S—
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Zambo Balazs
Rakos Patrik
Bernek Péter
Bakonyi Bence
Szana Zsombor
Scheffer Olivér
Péceli Tamas
Bagameéri Bence
Gancsos Norbert
Gaal Zsolt

1500 m-es fia gyorsuszas

1

O 00 1 O L A W N — = 0 00U R W

[S—
(e

Zambo Balazs
Rakos Patrik
Szana Zsombor
Bakonyi Bence
Bernek Péter
Péceli Tamas
Bagaméri Bence
Gancsos Norbert
Scheffer Olivér
Szasz Balazs

50 m-es fiu melluszas

Szana Zsombor
Zambo6 Balazs
Greifenstein Bence
Somogyi Bence
Benko Bence

Toth Benedek
Bagaméri Bence
Bajnoczy Csongor
Rakos Patrik
Dobra Imre

100 m-es fia melluszas

DN B~ W N =

Szana Zsombor
Greifenstein Bence
Zambo Balazs
Bagameéri Bence
Somogyi Bence

1992-ben sziilettek

1992
1992

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992

1992
1992
1992
1992
1992

Kaposv. SI
BVSC-Zuglé

A Jovo SC
BUK Veszpr
Kdébanya SC
PécsVSI SE
A Jovo SC
Hullam '91
Eger VUK
BVSC-Zuglé
BVSC-Zugl6
Kaposv. SI

A Jovo SC
BUK Veszpr
A Jovo SC
PécsVSI SE
Kdébanya SC
Eger VUK
BVSC-Zuglo
BVSC-Zuglé
Hullam '91
Bcs. Elore

A Jovo SC
A Jovo SC
Bp.Honvéd
PécsVSI SE
Becs. Elore
Kaposv. SI
BVSC-Zuglé
Romai SE
BUK Veszpr
Bcs. Elore

A Jové SC
Bp.Honvéd
A Jové SC
BVSC-Zuglé
PécsVSI SE

4:22.63
4:23.13

8:12.76
8:22.06
8:23.65
8:39.52
8:42.43
8:49.07
8:59.94
9:07.75
9:12.87
9:26.47

15:36.61
15:47.13
16:22.70
16:22.71
16:26.40
16:57.86
17:13.37
17:24.85
17:24.99
17:43.31

0:30.96
0:31.12
0:31.30
0:32.07
0:32.38
0:32.63
0:32.66
0:32.78
0:33.13
0:33.48

1:06.11
1:07.39
1:08.53
1:09.30
1:10.42

50 m-es



2008.12.31-ei ranglista

6
7
8
9
10

200 m-es

O 00 1 O D B W IN K~

10

Dobra Imre

Toth Benedek
Bajndczy Csongor
Simon Gabriel
Benko Bence

fiu melluszas
Szana Zsombor

Greifenstein Bence

Somogyi Bence
Toth Benedek
Simon Gabriel
Bagaméri Bence
Bajnoczy Csongor
Dobra Imre
Hettmann Alex
Geier Norbert

50 m-es fiu hataszas

1

O 0 3 O L B W

—
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100 m-es
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—
)

200 m-es
1
2

Bernek Péter
Zambo Balazs
Bagameéri Bence
Rakos Patrik
Szana Zsombor
Péceli Tamas
Ladocsi Andras
Gancsos Norbert
Gyurké Viktor
Szasz Balazs

fia hataszas
Bernek Péter
Zambo Balazs
Szana Zsombor
Bagaméri Bence
Rakos Patrik
Gyurké Viktor
Benko Bence
Ladocsi Andras
Gancsos Norbert
Péceli Tamas

fiu hatuaszas
Bernek Péter
Zambé Balazs

1992-ben sziilettek

1992
1992
1992
1992
1992

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992

1992
1992

Becs. Elore
Kaposv. SI
Roémai SE
Sopr.UBKSE
Becs. Elore

A Jovo SC
Bp.Honvéd
PécsVSI SE
Kaposv. SI
Sopr.UBKSE
BVSC-Zugl6
Roémai SE
Bcs. Eldre
Veszpr.EUK
Tatab. VSE

Koébéanya SC
A Jovo SC
BVSC-Zugl6
BUK Veszpr
A Jovo SC
Eger VUK
Bp.Honvéd
BVSC-Zuglo
Vizm.Szek.
Bcs. Eldre

Koébéanya SC
A Jovo SC
A Jovo SC
BVSC-Zuglo
BUK Veszpr
Vizm.Szek.
Bcs. Eldre
Bp.Honvéd
BVSC-Zugl6
Eger VUK

Koébéanya SC
A Jové SC

1:10.92
1:11.01
1:12.06
1:12.46
1:12.89

2:22.53
2:25.76
2:33.01
2:33.80
2:36.15
2:40.49
2:40.65
2:42.78
2:42.91
2:44.13

0:27.32
0:27.86
0:28.67
0:29.32
0:29.51
0:29.99
0:30.05
0:30.10
0:30.43
0:30.47

0:56.81
0:58.49
0:59.81
1:02.48
1:03.24
1:03.32
1:03.82
1:03.85
1:05.55
1:05.71

2:01.25
2:01.99

50 m-es



2008.12.31-ei ranglista
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Szana Zsombor
Gyurké Viktor
Bagaméri Bence
Bakonyi Bence
Kiss Gabor
Ladocsi Andras
Gancsos Norbert
Szasz Balazs

50 m-es fiu pillangouszas

1

O 00 1 N D B W N

[S—
(e

Szana Zsombor
Bernek Péter
Gancsos Norbert
Zambo6 Balazs
Rakos Patrik
Bagameéri Bence
Gaal Zsolt
Péceli Tamas
Szasz Balazs
Toth Benedek

100 m-es fiu pillangouszas

O 0 1 N D B W~

[S—
(e

Szana Zsombor
Gancsos Norbert
Szasz Balazs
Zambo6 Balazs
Bagaméri Bence
Gaal Zsolt
Rakos Patrik
Péceli Tamas
Bakonyi Bence
Scheffer Olivér

200 m-es fiu pillangouszas

O 0 1 N D B W IN—

[S—
(e

Szana Zsombor
Gancsos Norbert
Scheffer Olivér
Kiss Gabor
Bakonyi Bence
Szasz Balazs
Gaal Zsolt
Rakos Patrik
Péceli Tamas
Gyurké Viktor

1992-ben sziilettek

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992

A Jovo SC
Vizm.Szek.
BVSC-Zuglé
PécsVSI SE
Kdébanya SC
Bp.Honvéd
BVSC-Zuglé
Bcs. Elore

A Jovo SC
Koébéanya SC
BVSC-Zugl6
A Jovo SC
BUK Veszpr
BVSC-Zuglé
Kaposv. SI
Eger VUK
Bcs. Eldre
Kaposv. SI

A Jovo SC
BVSC-Zuglé
Bcs. Eldre

A Jovo SC
BVSC-Zuglé
Kaposv. SI
BUK Veszpr
Eger VUK
PécsVSI SE
Hullam '91

A Jovo SC
BVSC-Zuglé
Hullam '91
Koébéanya SC
PécsVSI SE
Bcs. Eldre
Kaposv. SI
BUK Veszpr
Eger VUK
Vizm.Szek.

2:10.09
2:15.60
2:18.28
2:19.09
2:19.23
2:20.15
2:22.37
2:23.52

0:26.04
0:26.57
0:26.58
0:26.80
0:26.95
0:27.13
0:27.19
0:27.32
0:27.50
0:28.08

0:56.23
0:58.25
0:58.97
0:59.11
0:59.48
0:59.62
1:00.01
1:00.40
1:00.45
1:00.88

2:01.61
2:07.64
2:09.22
2:09.63
2:09.70
2:13.70
2:17.90
2:19.77
2:20.77
2:25.06

50 m-es



2008.12.31-ei ranglista 1992-ben sziilettek 50 m-es

200 m-es fit vegyesuszas

1 Zamb6 Balazs 1992 A Jovo SC 2:06.26
2 Szana Zsombor 1992 A Jovo SC 2:08.37
3 Bernek Péter 1992 Koébéanya SC 2:09.78
4 Bagaméri Bence 1992 BVSC-Zuglo 2:11.86
5 Scheffer Olivér 1992 Hullam '91 2:17.41
6 Rakos Patrik 1992 BUK Veszpr 2:17.43
7 Kiss Gabor 1992 Kdébanya SC 2:19.54
8 Toth Benedek 1992 Kaposv. SI 2:20.18
9 Ladocsi Andras 1992 Bp.Honvéd 2:20.28
10  Péceli Tamas 1992 Eger VUK 2:20.98

400 m-es fit vegyesuszas

1 Szana Zsombor 1992 A Jovo SC 4:25.95
2 Rakos Patrik 1992 BUK Veszpr 4:39.93
3 Scheffer Olivér 1992 Hullam '91 4:49.77
4 Bakonyi Bence 1992 PécsVSI SE 4:50.08
5 Bagaméri Bence 1992 BVSC-Zuglé 4:51.01
6 Geier Norbert 1992 Tatab. VSE 5:01.05
7 Gancsos Norbert 1992 BVSC-Zuglé 5:04.65
8 Simon Gabriel 1992 Sopr.UBKSE 5:05.04
9 Dobra Imre 1992 Bcs. Eldre 5:08.80
10  Kupi Benedek 1992 Szomb. VSC 5:26.01



2008.12.31-ei ranglista

50 m-es leany gyorsuszas

1
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—
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100 m-es
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—
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200 m-es

O 00 I O D B W IN K~

—
)

400 m-es

0 3O L AW

Fehérvari Julia
Bordas Beatrix
Lukacs Eszter
Horvath Dora
Szeder Fanni
Stefan Gréta
Kishonti Rebeka
Pecz Réka
Németh Szidonia
Erdei Livia

leany gyorsuszas
Fehérvari Julia
Kadas Vivien
Horvath Dora
Szeder Fanni
Bordas Beatrix
Stefan Gréta
Lukacs Eszter
Gregus Brigitta
Hujj Zsanett
Szekeres Dorina

leany gyorsuszas
Kadas Vivien
Szeder Fanni
Hujj Zsanett
Pacsay Klaudia
Fehérvari Julia
Szekeres Dorina
Bordas Beatrix
Gregus Brigitta
Balogh Boglarka
Stefan Gréta

leany gyorsuszas
Szeder Fanni
Kadas Vivien
Pacsay Klaudia
Hujj Zsanett
Bordas Beatrix

Galamb Szimonetta

Fehérvari Julia
Gregus Brigitta

1992-ben sziilettek

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992

Bcs. Elore
Dunaf-DVSI
Eger VUK
Roémai SE
Szhbatta
Szegedi UE
Kaposv. SI
A Jovo SC
Bajai SVSC
Bcs. Elore

Bcs. Eldre
Kdébanya SC
Roémai SE
Szhbatta
Dunaf-DVSI
Szegedi UE
Eger VUK
Bajai SVSC
Szhbatta
EuropTec

Koébéanya SC
Szhbatta
Szhbatta
Kdébanya SC
Bcs. Eldre
EuropTec
Dunaf-DVSI
Bajai SVSC
Koébéanya SC
Szegedi UE

Szhbatta
Kdébanya SC
Koébéanya SC
Szhbatta
Dunaf-DVSI
Kdébanya SC
Bcs. Elore
Bajai SVSC

0:26.97
0:27.38
0:28.14
0:28.38
0:28.54
0:29.15
0:29.15
0:29.20
0:29.40
0:29.46

0:59.16
1:00.07
1:00.35
1:00.44
1:00.67
1:01.37
1:01.92
1:01.92
1:02.10
1:02.13

2:05.22
2:07.03
2:08.17
2:09.30
2:10.21
2:11.74
2:12.67
2:13.91
2:15.70
2:15.93

4:19.09
4:23.90
4:28.80
4:33.26
4:35.50
4:37.64
4:44.35
4:45.37

50 m-es



2008.12.31-ei ranglista

9
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Balogh Boglarka
Kishonti Rebeka

800 m-es leany gyorsuszas
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Szeder Fanni
Kadas Vivien
Pacsay Klaudia
Hujj Zsanett
Szekeres Dorina
Balogh Boglarka
Gregus Brigitta
Pecz Réka
Bachstadt Ildiko
Fehérvari Julia

1500 m-es leany gyorsuszas

1

O 00 1 N D B W N

[S—
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Kadas Vivien
Szeder Fanni
Hujj Zsanett
Szekeres Dorina
Pecz Réka
Gregus Brigitta
Bachstadt Ildiko
Fehérvari Julia
Erdei Livia
Vincze Krisztina

50 m-es leany melluszas

1

O 0 1 N D B W N
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Pecz Réka

Gregus Brigitta
Liu Xin-Yi

Toth Aniké
Schuster Petra
Nagy Vivien
Matravolgyi Vivien
Kishonti Rebeka
Hujj Zsanett
Straub Dominika

100 m-es leany melluszas

DN AW N =

Pecz Réka

Liu Xin-Yi

Nagy Vivien
Gregus Brigitta
Matravolgyi Vivien

1992-ben sziilettek

1992
1992

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992

1992
1992
1992
1992
1992

Kdébanya SC
Kaposv. SI

Szhbatta
Koébéanya SC
Kdébanya SC
Szhbatta
EuropTec
Koébéanya SC
Bajai SVSC
A Jovo SC
Veszpr.EUK
Bcs. Eldre

Kdébanya SC
Szhbatta
Szhbatta
EuropTec

A Jovo SC
Bajai SVSC
Veszpr.EUK
Bcs. Elore
Becs. Elore
HOD USE

A Jovo SC
Bajai SVSC
Kdébanya SC
Parafa UK
HOD USE
Dunaf-DVSI
Bp.Honvéd
Kaposv. SI
Szhbatta
Vaci VSE

A Jové SC
Koébéanya SC
Dunaf-DVSI
Bajai SVSC
Bp.Honvéd

4:47.63
4:48.37

8:56.80
9:02.26
9:05.47
9:26.17
9:27.89
9:40.44
9:41.98
9:50.05
10:06.69
10:06.70

17:18.03
17:20.42
17:55.51
17:58.40
18:39.21
18:47.91
19:10.99
19:12.38
19:39.09
19:46.93

0:33.03
0:34.11
0:35.18
0:35.87
0:35.87
0:35.89
0:36.71
0:37.03
0:37.65
0:38.27

1:11.15
1:15.94
1:16.68
1:16.95
1:18.28

50 m-es



2008.12.31-ei ranglista
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—
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Bordas Beatrix
Kishonti Rebeka
Schuster Petra
Toth Aniko
Pacsay Klaudia

200 m-es leany melluszas

O 00 1 O D B W~

—
)

Pecz Réka

Liu Xin-Yi

Nagy Vivien
Gregus Brigitta
Szekeres Dorina
Matravolgyi Vivien
Kishonti Rebeka
Hujj Zsanett
Schuster Petra
Pacsay Klaudia

50 m-es leany hatuszas

1
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—
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Galamb Szimonetta
Szekeres Dorina
Molnar Anita

Toth Aniko
Bakonyi Bernadett
Vincze Krisztina
Stefan Gréta
Balogh Boglarka
Pacsay Klaudia
Hujj Zsanett

100 m-es leany hatiszas

O 00 1 O D B W IN K~

—
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Galamb Szimonetta
Szekeres Dorina
Molnar Anita
Bakonyi Bernadett
Pacsay Klaudia
Stefan Gréta
Balogh Boglarka
Gregus Brigitta
Vincze Krisztina
Kadas Vivien

200 m-es leany hataszas

1
2

Szekeres Dorina
Galamb Szimonetta

1992-ben sziilettek

1992
1992
1992
1992
1992

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992

1992
1992

Dunaf-DVSI
Kaposv. SI
HOD USE
Parafa UK
Kdébanya SC

A Jovo SC
Kdébanya SC
Dunaf-DVSI
Bajai SVSC
EuropTec
Bp.Honvéd
Kaposv. SI
Szhbatta
HOD USE
Kdébanya SC

Koébéanya SC
EuropTec

A Jové SC
Parafa UK
PécsVSI SE
HOD USE
Szegedi UE
Kdébanya SC
Koébéanya SC
Szhbatta

Koébéanya SC
EuropTec

A Jovo SC
PécsVSI SE
Koébéanya SC
Szegedi UE
Koébéanya SC
Bajai SVSC
HOD USE
Kdébanya SC

EuropTec
Kdébanya SC

1:18.38
1:20.14
1:20.24
1:21.61
1:22.38

2:33.70
2:41.88
2:42.25
2:46.21
2:49.13
2:49.15
2:49.41
2:49.53
2:50.37
2:50.98

0:31.13
0:31.32
0:32.18
0:32.92
0:32.94
0:33.88
0:34.07
0:34.11
0:34.31
0:34.87

1:05.15
1:06.22
1:07.59
1:08.55
1:09.74
1:12.10
1:12.82
1:13.10
1:13.81
1:14.87

2:19.20
2:19.52

50 m-es



2008.12.31-ei ranglista
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Molnar Anita
Pacsay Klaudia
Gregus Brigitta
Bakonyi Bernadett
Balogh Boglarka
Kadas Vivien
Stefan Gréta

Hujj Zsanett

50 m-es leany pillangouszas

1

O 00 1 N D B W N

[S—
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Bordas Beatrix
Galamb Szimonetta
Hujj Zsanett
Szekeres Dorina
Kishonti Rebeka
Fehérvari Julia
Szeder Fanni
Pacsay Klaudia
Gregus Brigitta
Balogh Boglarka

100 m-es leany pillangouszas

O 0 1 N D B W~

[S—
(e

Bordas Beatrix
Galamb Szimonetta
Hujj Zsanett
Pacsay Klaudia
Gregus Brigitta
Fehérvari Julia
Szekeres Dorina
Balogh Boglarka
Kadas Vivien
Kishonti Rebeka

200 m-es leany pillangouszas

O 0 1 N D B W IN—

[S—
(e

Galamb Szimonetta
Kadas Vivien

Hujj Zsanett
Bordas Beatrix
Gregus Brigitta
Pacsay Klaudia
Kishonti Rebeka
Balogh Boglarka
Molnar Anita
Stefan Gréta

1992-ben sziilettek

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992

A Jové SC
Koébéanya SC
Bajai SVSC
PécsVSI SE
Kdébanya SC
Koébéanya SC
Szegedi UE
Szhbatta

Dunaf-DVSI
Koébéanya SC
Szhbatta
EuropTec
Kaposv. SI
Bcs. Eldre
Szhbatta
Koébéanya SC
Bajai SVSC
Koébéanya SC

Dunaf-DVSI
Koébéanya SC
Szhbatta
Koébéanya SC
Bajai SVSC
Bcs. Eldre
EuropTec
Koébéanya SC
Kdébanya SC
Kaposv. SI

Kdébanya SC
Koébéanya SC
Szhbatta
Dunaf-DVSI
Bajai SVSC
Koébéanya SC
Kaposv. SI
Koébéanya SC
A Jové SC
Szegedi UE

2:20.82
2:26.07
2:27.28
2:27.69
2:28.66
2:31.20
2:34.39
2:34.94

0:26.43
0:28.96
0:30.21
0:30.31
0:30.56
0:30.63
0:30.69
0:30.79
0:30.97
0:31.18

1:00.15
1:01.85
1:03.83
1:05.95
1:05.96
1:06.53
1:06.67
1:06.76
1:07.14
1:07.25

2:15.91
2:18.69
2:19.67
2:20.27
2:20.73
2:21.50
2:24.22
2:25.91
2:28.77
2:29.13

50 m-es



2008.12.31-ei ranglista 1992-ben sziilettek 50 m-es

200 m-es leany vegyesiuszas

1 Hujj Zsanett 1992 Szhbatta 2:23.01
2 Pacsay Klaudia 1992 Kdébanya SC 2:23.26
3 Szekeres Dorina 1992 EuropTec 2:23.43
4 Gregus Brigitta 1992 Bajai SVSC 2:23.90
5 Kadas Vivien 1992 Kdébanya SC 2:27.44
6 Galamb Szimonetta 1992 Kdébanya SC 2:28.38
7 Balogh Boglarka 1992 Kdébanya SC 2:29.07
8 Molnar Anita 1992 A Jovo SC 2:29.81
9 Pecz Réka 1992 A Jovo SC 2:30.01
10 Liu Xin-Yi 1992 Kdébéanya SC 2:30.92

400 m-es leany vegyesuszas

1 Pacsay Klaudia 1992 Kdébanya SC 4:53.55
2 Hujj Zsanett 1992 Szhbatta 5:01.32
3 Szekeres Dorina 1992 EuropTec 5:02.40
4 Balogh Boglarka 1992 Kdébanya SC 5:06.96
5 Gregus Brigitta 1992 Bajai SVSC 5:09.20
6 Kishonti Rebeka 1992 Kaposv. SI 5:19.24
7 Molnar Anita 1992 A Jovo SC 5:19.79
8 Nagy Vivien 1992 Dunaf-DVSI 5:25.58
9 Bachstadt Ildiko 1992 Veszpr.EUK 5:34.78
10 Schuster Petra 1992  HOD USE 5:37.20
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